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FOI Ref: 6286
Category(ies): Clinical – Service Activity
Subject: Immune Thrombocytopenia
Date Received: 14/03/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I have some questions about the diagnosis and treatment of immune thrombocytopenia


	1. In the last 6 months, how many patients has your trust treated (for any condition) with the following treatments
· Avatrombopag
· Eltrombopag
· Fostamatinib
· Romiplostim
	

· Avatrombopag - Nil
· Eltrombopag - 19
· Fostamatinib - Nil
· Romiplostim - 5

	2. In the last 6 months, how many patients has your trust treated for Immune thrombocytopenia (ICD10 code D69.3)?
	29

	3. In the last 6 months, how many patients has your trust treated for Immune thrombocytopenia (ICD10 code D69.3) ONLY with the following treatments:
· Avatrombopag
· Mycophenolate mofetil
· Rituximab
· Surgery (splenectomy)
	


· Avatrombopag - Nil
· Mycophenolate mofetil - <5
· Rituximab - <5
· Surgery (splenectomy) - Nil

	4. Does your trust participate in any clinical trials for the treatment of Immune thrombocytopenia?  If so, can you please provide the name of each trial and the number of patients taking part.
	We do not have any trials in this area.


	Less than 5 (in figures) <5
[bookmark: _GoBack]The Trust considers that information you have requested would in some instances where very low volumes exist, clearly identify an individual and constitutes sensitive personal information. It is therefore exempt under section 40 (2) of the Freedom of Information Act and will not be released as this will likely contravene the 1st (used fairly, lawfully and transparently) and 6th (handled in a way that ensures appropriate security, including protection against unlawful or unauthorised processing, access, loss destruction or damage) data protection principles.  Also, Data Protection Act Principle 1 state that when processing sensitive personal information, at least one of the conditions in Schedule 3 is met. The section 40 exemption is an absolute exemption and as such no public interest test should be applied.
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